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MYÖS MATKAN HINTAAN VAIKUTTAVIA TEKIJÖITÄ:
LASTENVAUNUT:  Matkustajan mukana tulevista vaunuista ei peritä 
maksua
POLKUPYÖRÄT:  Polkupyöriä kuljetetaan auton rahtitilan salliessa, 
matkustajan mukana polkupyörästä peritään 7 € kuljetushinta.
SUKSET:  Suksia kuljetetaan rahtitilan salliessa, kuljetusmaksu 
suksista matkustajan mukana 2,5 €, koululaisilta ei peritä suksien 
kuljetusmaksua.
MATKATAVARA:  Matkustaja voi kuljettaa maksutta mukanaan kahta 
matkalaukkua tai niitä vastaavan määrän matkatavaraa.
ELÄIMET:  Lemmikkieläimiä kuljetetaan auton tilojen salliessa ja vain 
saattajan kanssa ja hänen vastuullaan.  Länsilinjat ei peri hintaa 
kuljetuslaatikoissa olevista lemmikeistä eikä sylikoirista. Bussissa jo
olevilla allergisilla matkustajilla on oikeus valita paikka ja tarvittaessa
pyytää kuljettajaa jopa estämään lemmikkieläimen bussiintulo.  
Opas- tai avustajakoirista ei peritä maksua, eikä kanssamatkustajat voi 
estää ko koirien mukaantuloa autoon. Lemmikkieläinmaksu on pienin 
aikuisen kertamaksu.  

Muistathan matkat edullisesti Seutulipulla.
 Alkaen 73 € / 30 vuorokautta rajoittamatonta matkustusta!

(henkilökohtainen, yö-ja pikalisä maksettava erikseen).

Lisätietoa tuotteista, hinnoista, kelpoisuudesta ja hankinnasta! 
www.seutulippu.com

Pyhistä johtuvat muutokset liikenteessämme:
24.06. Torstailiikenne ja erilliset perjantaivuorot
25.06 Lauantailiikenne kello 13.00 asti, jonka jälkeen rajoitettu liikenne. 
Lisätiedot Matkahuolloista, liikennöistijöiltä ja www.lansilinjat.fi
26.06 Ei liikennettä
27.06 Normaali sunnuntailiikenne, myös SS-vuorot liikennöidään.

POIKKEAVAT AJOREITIT TAMPEREELLA:
Vuorojen poikkeusreitti Hämeenkadun ollessa suljettuna tapahtumien, 
paraatien tms. vuoksi esim. Vapunpäivänä, Itsenäisyyspäivänä jne:

Lähdettäessä Tampereelta:
Vuolteenkatu - Tampereen valtatie - Hämeenpuisto - Pirkankatu

Lähdettäessä Rautatienkadun kautta:
Vuolteenkatu - Rautatienkatu - Satakunnankatu - Hämeenpuisto - Pirkankatu

Saavuttaessa:
Pirkankatu - Hämeenpuisto - Tampereen valtatie - Vuolteenkatu - 
linja-autoasema
Rautatienkadun kautta ajettavat vuorot jatkavat linja-autoasemalta 
rautatieasemalle tarvittaessa.


